TFP 排气格栅
适用于 TFP 过滤风扇的 TYPE1 或 Type 12 排气选项
功能
TFP Exhaust Grilles includes standard replacement filters that are washable foam (Type 1) or disposable (Type 12)
To maintain UL Type 12 rating on the enclosure, UL Type 12 filters must be used on the fan package inlet
We connect and protect
技术参数
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 材料 完成
TEP4 12774 159mm 186mm 35mm 复合 平滑哑光
TEP4UL12 12777 159mm 186mm 35mm 复合 平滑哑光
TEP6 12775 197mm 224mm 32mm 复合 平滑哑光
TEP6UL12 12778 197mm 224mm 32mm 复合 平滑哑光
TEP6SS 11231 197mm 224mm 32mm 不锈钢 304 拉丝
TEP10 12776 299mm 329mm 34mm 复合 平滑哑光
TEP10UL12 12781 299mm 329mm 34mm 复合 平滑哑光
TEP10SS 11232 299mm 329mm 34mm 不锈钢 304 拉丝
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2nVent.com/HOFFMAN | 2